
ZARZĄDZENIE NR 45/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XLVI/355/2023 z dnia 28 września 2023 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

3) załącznik nr 3 – Fundusz sołecki 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 45/W/2023
z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 577 290,00 4 150,00 581 440,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 940,00 4 150,00 18 090,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 940,00 4 150,00 18 090,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 756 400,00 -70 000,00 686 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 719 400,00 -70 000,00 649 400,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

450 000,00 -70 000,00 380 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 231,00 636,00 61 867,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 636,00 636,00

758 Różne rozliczenia 28 029 202,09 -1 598 574,15 26 430 627,94

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 923 214,00 24 030,00 10 947 244,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 923 214,00 24 030,00 10 947 244,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 261 454,00 2 261 454,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 261 454,00 2 261 454,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 216 846,09 119 941,85 336 787,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 868,87 54 868,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 038,97 10 568,00 168 606,97

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 504,98 54 504,98

75816 Wpływy do rozliczenia 14 239 000,00 -4 004 000,00 10 235 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

14 239 000,00 -4 004 000,00 10 235 000,00

801 Oświata i wychowanie 978 532,21 307,97 978 840,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 652,21 307,97 88 960,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

236,49 307,97 544,46

852 Pomoc społeczna 361 947,32 3 200,00 365 147,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 120,00 600,00 5 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 120,00 600,00 5 720,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 000,00 -3 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 -3 000,00 35 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 991,00 600,00 47 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 890,00 600,00 4 490,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 676,00 5 000,00 116 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111 676,00 5 000,00 116 676,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 283,23 3 838,29 14 121,52

85395 Pozostała działalność 10 283,23 3 838,29 14 121,52

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 283,23 3 838,29 14 121,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 12 000,00 27 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 12 000,00 27 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 12 000,00 27 000,00

855 Rodzina 3 148 729,00 413 500,00 3 562 229,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 096 229,00 410 000,00 3 506 229,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 090 000,00 410 000,00 3 500 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 500,00 3 500,00 55 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 500,00 3 500,00 55 000,00

Razem: 53 715 561,23 -1 230 941,89 52 484 619,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 45/W/2023
z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 379 080,00 -900,00 1 378 180,00

40095 Pozostała działalność 1 329 080,00 -900,00 1 328 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 -900,00 18 100,00

600 Transport i łączność 9 340 030,00 -271 970,00 9 068 060,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 940,00 4 150,00 18 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 940,00 4 150,00 18 090,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 164 390,00 -276 120,00 8 888 270,00

4270 Zakup usług remontowych 324 300,00 100 000,00 424 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 090,00 -30 000,00 320 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 140 000,00 -346 120,00 2 793 880,00

60019 Płatne parkowanie 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 12 000,00 237 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 79 000,00 12 000,00 91 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 12 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 4 454 765,94 129 280,00 4 584 045,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 615 200,94 77 280,00 3 692 480,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 000,00 -23 000,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 -2 500,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 95 000,00 401 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 384,00 1 780,00 54 164,00

75095 Pozostała działalność 429 800,00 52 000,00 481 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 2 000,00 22 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 30 000,00 80 200,00

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 20 000,00 160 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 231,00 636,00 61 867,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 367,00 0,00 59 367,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 400,00 -300,00 39 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 300,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 567,00 -3 835,00 9 732,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 235,00 335,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 600,00 1 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 636,00 636,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 692 400,00 0,00 692 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 900,00 0,00 362 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 410,00 15 410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -410,00 2 590,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 149 960,00 -1 916 000,00 4 233 960,00

80101 Szkoły podstawowe 2 316 000,00 -2 316 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 -308 000,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 008 000,00 -2 008 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 491 000,00 300 000,00 1 791 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

900 000,00 300 000,00 1 200 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

800 000,00 100 000,00 900 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

800 000,00 100 000,00 900 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 159,00 -39 159,00 11 000,00

85395 Pozostała działalność 39 159,00 -39 159,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 2



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 39 159,00 -39 159,00 0,00

855 Rodzina 144 000,00 6 000,00 150 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 000,00 6 000,00 150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

144 000,00 6 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 247 700,00 61 000,00 9 308 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 890 900,00 61 000,00 8 951 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 60 000,00 82 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 2 678 000,00 -2 249 673,15 428 326,85

92601 Obiekty sportowe 2 538 000,00 -2 249 673,15 288 326,85

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 52 326,85 142 326,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 -306 000,00 22 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 996 000,00 -1 996 000,00 0,00

Razem: 45 984 585,79 -4 318 786,15 41 665 799,64

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 3



4210 14 000,00

14 000,00

4270
41 000,00

41 000,00

4300 23 131,00

5 000,00

18 131,00

0,00

0,00

21 000,00

3. 754 56 150,62

75412 56 150,62

4210 19 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr 45/W/2023

z dnia 28 września 2023 r.

127 631,00

Sołectwo Szelejwo Drugie - przebudowa chodnika - 

droga nr P/L 740555

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Lipie - przebudowa drogi gminnej w Lipiu nr 

P/L 740536 w zakresie budowy chodnika

Sołectwo Lipie - budowa chodnika droga nr P/L 

740536

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna (przebudowa drogi gminnej w Szelejewie 

Pierszym polegająca na budowie chodnika dz.nr 87 i 

71/2 obręb Szelejewo Drugie 

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

127 631,00

49 500,00

28 500,00

6050

Zakup usług remontowych

Sołectwo Szelejewo Drugie - remont drogi gminnej nr 

740 559 P/B w Bielawach Szelejewskich 

Sołectwo Smogorzewo - zakup tłucznia do utwardzenia 

drogi

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Smogorzewo - wynajem sprzętu do 

utwardzenia drogi

1. 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Sołectwo Strzelce Wielkie -przebudowa chodnika w 

Strzelcach Wielkich

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2023 roku

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2023

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 1



4 000,00

2 000,00

10 000,00

3 000,00

6050 37 150,62

37 150,62

4. 921 175 747,44

92109 109 429,32

4210 59 593,50

14 093,50

17 000,00

1 200,00

19 700,00

5 000,00

2 600,00

4300 19 367,92

11 867,92

5 000,00

2 500,00

6050 30 467,90

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi 

(wymiana inst. elektrycznej, oświetlenia, malowanie 

ścian i inne)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi 

(wymiana płytek na schodach świetlicy)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewko - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej- stoły, krzesła, 

AGD i inne)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup krzeseł, wentylatora i innych)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej- stoły, 

krzesła, AGD i inne)

Sołectwo Bodzewo -doposażenie OSP Bodzewo (zakup 

pralko-suszarki)

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (zakup 

pralko-suszarki)

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie OSP 

Smogorzewo (zakup mundurów bojowych) 

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi - (zakup 

środków czystości, sprzętu sprzątającego do świetlicy i 

inne)

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(wykonanie ogrodzenia przy świetlicy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Sołectwo Grabonóg - doposażenie OSP Grabonóg  

(zakup mundurów bojowych)

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup stołu, pieca gazowego, pochłaniacza pary, 

zzastawy stołowej i innych)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Bodzewo wymiana okładziny sufitów w 

części budynku Domu Strażaka w Bodzewie 

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

płytek na schody do świetlicy)

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 2



11 867,90

18 600,00

4210 17 462,33

800,00

500,00

1 200,00

1 000,00

0,00

2 500,00

3 428,58

2 633,75

500,00

2 400,00

2 500,00

0,00

Sołectwo Podrzecze - Imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dożynki, Dzień Dziecka, Mikołajki i inne)

Solectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców ( Dożynki, Dzień Dziecka, Mikołajki i 

inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie -  imprezy integracyjne dla 

mieszkańców ( zakup nagród na konkursy i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie -  imprezy integracyjne dla 

mieszkańców ( Dożynki, Dzień Dziecka, Mikołajki i 

inne)

92195 Pozostała działalność 66 318,12

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunki i estetyki 

wsi (zakup i motaż ogrodzenia przy świetlicy)

Sołectwo Rębowo - utwardzenie placu  przy świetlicy

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(organizacja Dnia Dziecka, dożynek wiejskich i innych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (zakupy na konkursy dla dzieci i inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - imprezy integracyjne 

dla mieszkańców (zakup mobilnego systemu 

nagłośnienia )

Sołectwo Grabonóg- organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych ( zakupy na Dzień Dziecka, Dożynki i 

inne)

Sołectwo Lipie -organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych ( zakupy na Dzień Dziecka, Dożynki, 

Mikołajki i inne)

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Mikołajki, Dzień Dziecka, Dożynki i 

inne)

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka)

Sołectwo Piaski- imprezy integracyjne ( m.in..Dzień 

dziecka , zakup nagród, medali i innych )

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 3



4300 48 855,79

2 200,00

4 000,00

3 200,00

2 800,00

6 000,00

3 555,79

3 000,00

2 500,00

3 200,00

4 300,00

5 000,00

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(organizacja Dnia Dziecka, dożynek wiejskich i innych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (organizacja Dożynek, Dnia Dziecka i 

innych)

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności 

lokalnej (organizacja - Dzień dziecka, dożynki i inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- imprezy integracyjne 

dla mieszkańców (organizacja Dożynek, Dnia Dziecka i 

innych)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i 

inne)

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych (Dzień Seniora, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki, Dożynki)

Sołectwo Podrzecze - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki 

i inne)

Sołectwo Smogorzewo - organizacja imprez kultralno-

rozrywkowych (Dożynki, festyny itp.)

4 000,00

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka - 

dmuchańce, animatorzy i inne)
3 000,00

Sołectwo Strzelce Małe -imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (organizacja - Dożynek, Dnia dziecka, 

Mikołajek  i innych)

600,00

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie -organizacja imprez 

kulturalno-integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne)

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne Dożynki, 

Dzień Dziecka -(oprawa muzyczna, atrakcje dla dzieci)

Sołectwo Lipie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (organizacja dożynek, Dnia Dziecka i 

innych )

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 4



1 500,00

1 483,89

100,00

1 866,00

9 128,42

412,00

1 000,00

19 100,00

4 600,00

2 383,33

4210

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju do kosiarki, oprysków i innych )

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi 

doposażenie boiska sportowego ( zakup piłkochwytów, 

lamp halogenowych,paliwa do kosiarki, taczki 

ogrodowej, farb, nawozu i innych)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(paliwo, olej, częsci, opryski) , doposażenie placu 

zabaw

154 021,09

58 785,26

1 000,00

3 200,00

Obiekty sportowe 154 021,09

Sołectwo Szelejewo Drugie- imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (organizacja Dożynek, Dnia Dziecka i 

innych)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

ławek, trawy, farb,drzewek, paliwa, części do kosiarki i 

innych)

92601

5. 926 Kultura fizyczna

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup części i paliwa do kosiarki, farb, pędzli i 

innych)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i innych)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi ( zakup 

urządzeń do siłowni zewnetrznej, huśtwaki, paliwa, 

środków chwastobójczych, części do urządzeń i innych 

)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

i oleju do kosiarki, opryski chwastobójcze i inne)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi, 

utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, środków 

ochrony roślin i innych)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (doposażenie 

szatni na boisku sportowym, zakup koszy, stojaków 

metalowych, paliwa, farb, kosy spalinowej i innych )

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi ( zakup 

materiałów na remony wiaty, paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki i innych )

Strona 5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 5



2 478,69

254,45

4 500,10

7 010,42

4270 2 000,00

2 000,00

580,00

1 900,00

200,00

3 400,00

690,00

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup nawozu, oprysku, paliwo trawa, piasek i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa do kosiarki, oleju do motokosy i innych)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup oprysków, środków ochrony roślin, paliwa, 

oleju i żyłki do kosy spalinowej, farb do malowania 

pomieszczeń i innych)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Szelejewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(naprawa instalacji wodnej w szatni na boisku 

sportowym)

500,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - doposażenie i 

konserwacja urządzeń na placach rekreacyjnych (zakup 

ławostołów, koszy na śmieci, ławek, farb i pędzli, i 

innych )

267,96

10 012,50

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

kosiarki, wywóz śmieci, przegląd placu zabaw)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(wykonanie bramy do budynku gospodarczego 

,przeglad placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi 

(konserwacja placy zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Bodzewko - dbanie o wizerunek wsi, 

utrzymanie terenów zielonych (przegląd kosiarki, 

wywóz śmieci, przegląd placu zabaw, itp..)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd techniczny placu zabaw, wywóz śmieci)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi zakup 

paliwa, farb i innych )

Strona 6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 6



388,00

200,00

720,00

280,00

750,00

404,50

6050 67 823,00

0,00

14 785,00

19 188,00

19 000,00

14 850,00

6060 15 400,33

15 400,33

513 550,15

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (konserwacja 

placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi, 

utrzymanie terenów zielonych ( wywóz śmieci, 

konserwacja kosiarki i inne )

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci i inne)

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

kosiarki samojezdnej)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zakup 

tyrolki i przygotowanie placu)

Sołectwo Grabonóg- dbanie o wizerunek wsi (zestaw 

domek na plac zabaw)

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie placu zabaw 

(zjeżdżalnia z atestem)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 

(elementy na plac zabaw)

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, remont płotu, wywóz śmieci i 

inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze dbanie o wizerunek wsi 

(ogrodzenie boiska sportowego)

Strona 7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32BF61-6BC9-421C-BBA0-5407F40BD7FD. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



